СТАРОАЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.01.2025                                                                                                                             № 1
с.Староалейское

	О назначении публичных слушаний по вопросу преобразования муниципального образования Третьяковский район Алтайского края путем объединения всех поселений, входящих в состав муниципального образования Третьяковский район Алтайского края, и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 14 Устава муниципального образования сельское поселение Староалейский сельсовет Третьяковского района Алтайского края, Положением о порядке организации  проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Староалейский сельсовет Третьяковского района Алтайского края и в целях реализации прав населения на непосредственное участие в процессе принятия решений органами местного самоуправления по вопросам местного значения,  Староалейский сельский Совет депутатов Третьяковского района Алтайского края
РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по вопросу инициирования процесса преобразования муниципального образования Третьяковский район Алтайского края путем объединения всех поселений, входящих в состав муниципального образования Третьяковского района Алтайского края, и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа 18 февраля 2025 года в 15.00 в здании администрации Староалейского сельсовета по адресу: с.Староалейское, ул.Кирова, д.50.
2. Установить срок подачи предложений и рекомендаций к вопросу об инициировании процесса преобразования муниципального образования Третьяковский район Алтайского края путем объединения всех поселений, входящих в состав муниципального образования Третьяковского района Алтайского края, и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа по 16 февраля 2025 года включительно.
3. Установить, что предложения и рекомендации принимаются:

- в бумажном виде по адресу: 658450 Алтайский край Третьяковский район с.Староалейское ул.Кирова, 50;
          -в электронном виде на адрес электронной почты: staroaleisky@yandex.ru.
4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Староалейского

Сельского Совета депутатов                                                            Г.А.Федорова